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Meri-Espoon seniorit  

Yleistä  

Meri-Espoon seniorit on puolueisiin kuulumaton yhdistys, minkä perustamiskokous 

pidetään 2.12.2024. Meri-Espoon seniorit tullaan rekisteröimään mahdollisimman pian. Se 

tulee liittymään Kansallinen senioriliitto ry:n jäseneksi sekä hakemaan Uudenmaan 

kansallinen senioripiiri ry:n jäsenyyttä. Kansallinen senioriliitto ry on valtakunnallinen 

eläkeläisjärjestö, jonka toiminta-ajatuksena on toimia antoisan ja monipuolisen 

senioritoiminnan mahdollistajana ja toteuttajana. Liiton tarkoituksena on senioreiden 

sosiaalisen turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen. Liittokokouskauden 2023–2026 

teema on "Elämäniloa ja voimaa".  

Järjestötoiminnan käynnistäminen  

Ensimmäinen toimintasuunnitelmakausi kestää yhdistyksen perustamisesta vuoden 2025 

vuosikokoukseen asti. Tällä jaksolla yhdistys tullaan rekisteröimään ja se tullaan liittämään 

Kansallinen senioriliitto ry:n ja Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n jäseneksi. 

Senioriliiton ja -piirin tuella muodostetaan toimivat puitteet uuden Meri-Espoon seniorit ry:n 

tulevalle toiminnalle. Yhdistykselle avataan pankkitili, perustetaan jäsenrekisteri Kilta-

jäsenrekisteriohjelmiston avulla, tehdään omat Facebook-sivut ja avataan Yhdistysavain-

pohjaiset kotisivut, jonka käyttöliittymänä tulee toimimaan SenioriAppi-ohjelmisto. 

Yhdistyksen jäsenistöä opetetaan käyttämään em. sovelluksia.  

Yhdistystoiminnan alkujärjestelyjen jälkeen jäsenistö tulee kokoontumaan kesäkuukausia 
lukuun ottamatta kerran kuussa kuukausitapaamisiin, joihin pyritään järjestämään 
kiinnostavia esityksiä, esitelmiä ja alustuksia kahvittelun ja vapaamuotoisen keskustelun 
lisäksi. Keväällä pyritään jo järjestämään joku matka tai retki. Yhdistys tulee 
valmistelemaan myös osallistumisen Kansallinen senioriliitto ry:n 2025 syksyllä 
järjestettävään jäsenristeilyyn. Kerhotoiminta tullaan myös aloittamaan, esim. avantouinti- 
ja golfkerhoina. Kerhojen toiminnalla mahdollistetaan jäsenistön mukava kanssakäyminen 
sekä ja yhteisen me-hengen luominen. Edellä mainituin toimenpitein lisätään myös 
jäsenistön sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia. 

Hallitustyöskentely ja talous 

Hallitus kokoontuu vähintään kerran kuukaudessa. Hallitustyöskentelyyn voidaan nimetä 
avuksi tapahtumatoimikuntia tai asiantuntijoita hyvien ideoiden ja muiden 
kehittelytarpeitten toteuttamiseksi. 2025 alkuvuoden hallitustyöskentely tulee 
painottumaan yhdistyksen toiminnan aloittamiseen.    

Yhdistyksen talouden perusta tulee muodostumaan jäsenmaksuista sekä jäsenten 

maksamista osallistumismaksuista. Kansallinen senioriliitto ry on luvannut avustaa 



toiminnan käynnistymistä ja pyrimme saamaan myös Uudenmaan kansallisen senioripiiri 

ry:n tukirahan varmistamaan yhdistyksen maksuvalmiuden myös toiminnan 

käynnistymisen jälkeen. Etsimme toiminnallemme myös muita ulkopuolisia 

tukimahdollisuuksia. 

Tiedottaminen  

Yksityiskohtaiset tiedot Meri-Espoon senioreiden toiminnasta tullaan julkaisemaan 

yhdistyksen kotisivuilla niiden perustamisen jälkeen. Facebookia ja sähköpostiviestejä 

tullaan myös käyttämään toiminnasta tiedottamiseen.   

Yhdistyksen viralliset tapahtumat ilmoitetaan yhdistyksen perustamiskokouksen 

määrittämällä tavalla.  


